

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městské služby Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace  
Panská 1700/23  
400 01 Ústí nad Labem – centrum

V Ústí nad Labem dne 30. 01. 2020

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás jako organizaci zřízenou městem Ústí nad Labem žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Seznam pracovních pozic v rámci provozu Plaveckého areálu Klíše
2. Mzdové náklady přiřazené k jednotlivým pracovním pozicím
3. Náklady na provoz areálu za rok 2019 v celkovém úhrnu.
4. Příjmy areálu za rok 2019, rozdělené na jednotlivé skupiny (výběr vstupného, pronájmy trvalé, pronájmy jednorázové, jiné příjmy) rozepsané na jednotlivé kalendářní měsíce
5. Seznam havarijních událostí, stavebních úprav, a dalších událostí, které znemožnili standardní provoz areálu za 2019

Pochopitelně při zpřístupnění respektujte zákon 10/2000sb. o ochraně osobních údajů,

S pozdravem,


dat. Narození: \_\_\_\_\_

trvale bytem: \_\_\_\_\_

adresa pro doručení odpovědi.

a) stejná jako trvalá

b) e-mailem \_\_\_\_\_



Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace ROZPATELNA	Priloha:
Došlo dne: 30.01.2020	Počet listů:
Cj.: 978/20	1
Přířčeno:	PEO + BK



# Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka číslo 739



Váš dopis zn./ze dne

Naše značka  
Ř/35/2020

Vyřizuje/linka

Datum  
12.2.2019

## Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou naše organizace obdržela dne 30. 1. 2020, Vám tímto sdělujeme požadované informace:

Otázka:

1. *Seznam pracovních pozic v rámci provozu Plaveckého areálu Klíše*

Odpověď:

Poř. č.	pozice
1	vedoucí provozovny
2	hospodář
3	mistr
4	mistr
5	plavčík, obsluha fitness centra
6	plavčík, obsluha fitness centra
7	plavčík, obsluha fitness centra
8	plavčík, obsluha fitness centra
9	plavčík, obsluha fitness centra
10	plavčík, obsluha fitness centra
11	plavčík, obsluha fitness centra
12	plavčík, obsluha fitness centra
13	pokladník
14	pokladník
15	pokladník
16	pokladník
17	strojník
18	strojník
19	strojník
20	strojník
21	údržbář
22	údržbář
23	uklízeč
24	uklízeč



25	uklízeč
26	uklízeč
27	uklízeč
28	uklízeč
29	obsluha bufetu
30	obsluha bufetu
31	obsluha bufetu
32	obsluha bufetu

Otázka:

2. *Mzdové náklady přiřazené k jednotlivým pracovním pozicím*

Odpověď:

Poř. č.	pozice	Mzdové náklady za rok 2019
1	vedoucí provozovny	798 081
2	hospodář	455 161
3	mistr	570 982
4	mistr	583 141
5	plavčík, obsluha fitness centra	395 267
6	plavčík, obsluha fitness centra	338 217
7	plavčík, obsluha fitness centra	347 874
8	plavčík, obsluha fitness centra	333 882
9	plavčík, obsluha fitness centra	306 077
10	plavčík, obsluha fitness centra	297 856
11	plavčík, obsluha fitness centra	353 528
12	plavčík, obsluha fitness centra	279 501
13	pokladník	450 813
14	pokladník	394 321
15	pokladník	430 101
16	pokladník	374 563
17	strojník	542 939
18	strojník	515 680
19	strojník	477 165
20	strojník	477 347
21	údržbář	325 718
22	údržbář	100 757
23	uklízeč	341 533
24	uklízeč	336 976
25	uklízeč	285 184
26	uklízeč	317 554
27	uklízeč	260 682
28	uklízeč	292 540
29	obsluha bufetu	386 220
30	obsluha bufetu	456 422

31	obsluha bufetu	415 337
32	obsluha bufetu	352 968

Otázka:

3. *Náklady na provoz areálu za rok 2019 v celkovém úhrnu*

Odpověď:

Náklady na provoz areálu za rok 2019 v celkovém úhrnu činili 38.381,01 tis. Kč.

Otázka:

4. *Příjmy areálu za rok 2019, rozdělené na jednotlivé skupiny (výběr vstupného, pronájmu trvalé, pronájmu jednorázové, jiné příjmy) rozepsané na jednotlivé kalendářní měsíce*

Odpověď:

Výnosy	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
využití bazénu celkem	899,23	860,08	1 216,43	734,44	661,08	1 067,99	0,00	645,55	691,52	695,72	804,85	1 062,34
z toho: využití bazénu - vstupné	844,81	786,99	826,55	579,05	567,12	711,19	0,00	623,69	538,05	601,90	708,98	686,72
využití bazénu - organizace	51,93	71,03	387,45	151,20	92,53	355,68	0,00	19,88	145,23	86,73	92,83	372,10
ostatní (prodej EP, ztráta čipu....)	2,49	2,06	2,43	4,19	1,43	1,12	0,00	1,98	8,24	7,09	3,04	3,52
využití sauny - vstupné	70,06	56,23	52,20	32,18	30,72	12,00	0,00	18,59	27,58	42,80	57,51	60,10
využití fitness - vstupné	101,06	86,92	82,54	65,57	65,78	54,62	0,00	48,12	51,98	63,71	75,41	78,74
fitness - prodané zboží	6,62	4,99	4,56	3,31	3,10	4,05	0,00	2,48	2,46	2,88	3,38	14,62
bufet - prodané zboží	51,39	42,79	52,18	63,42	49,27	100,60	0,00	56,11	44,92	39,30	38,11	30,34
pronájmy - trvalé	31,61			31,61					17,08	25,62		
pronájmy - jednorázové		6,61										
ostatní výnosy z činnosti			1,20		1,01					157,65	1,56	0,95
oprava letní dílny - RO účelový př.		596,07	299,34		422,46				74,2			
čerpání fondů - odpisy	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,71	954,70
příspěvek na provoz od zřizovatele	1 010,00	1 010,00	1 123,79	954,60	954,60	954,60	954,60	954,60	954,60	1 154,60	1 154,60	1 324,94

Otázka:

5. *Seznam havarijních událostí, stavebních úprav, a dalších událostí, které znemožnili standardní provoz areálu za 2019*

Odpověď:

9. - 11. 1. 2019 uzavřen pouze dětský bazén z důvodu instalace nových vodních atrakcí

25. 2. 2019 natáčení seriálu SEVER

5. - 7. 4. 2019 plavecké závody - Velká cena Ústí nad Labem

11. - 12. 5. 2019 plavecké závody - Memoriál Zdeňka Vaněčka

21. 5. 2019 uzavření celé haly z důvodu přerušení dodávky podzemní vody

10. 11. 2019 uzavření celé haly z důvodu přerušení dodávky podzemní vody

19. 11. 2019 uzavření celé haly do 16:00 z důvodu přerušení dodávky elektrické energie

14. 12. 2019 uzavření ½ bazénu – závody vodního póla

21. 12. 2019 uzavření ½ bazénu – závody vodního póla

S pozdravem.

Ing. Martin Mátá, MBA, ředitel  
Městské služby Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace



Městské služby Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace  
Panská 1700/23, 400 01 Ústí n. L.  
IČ: 71238301 DIČ: CZ71238301